CONTRATO N°. 037/2020.

«ri

PR^FEIí J!?A MU^JICIPAL DE A^AGCi:.

*> DA BAHIA

C.'>NTRATü QUf kNT

íA^C. a MUNItMFr^

r«»*••» rniÊ^mÊÊmmm/^ •

PREFEITURA MUNC•^v^;. úk
Pmttrtik*Vi JurWka

0í»rt8im [)W* «ntwido» «onw o '
(inkai ü« tf {M*wS3 tjiMo fw^rr

dHitxilratn iT® ftrrrwloroVB o WunWpio t
' to! [y{i»tu>c)o r»

iLfX^.
Sr.CRt rAj^ííJ (Aida PROJU -ADM

CÊLESRÁH/bruia^
ALAGOINHAS E, DO

OUTRÜ, S2Ú óOl I Çòr .í lí.IPRESARIAIS LTDA.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, pessoa jurídica ne aireito pubILo ir'ei •
Freitas, s/n®, nesta cidade, inscrilj n: CNPJ sgd n° >^6.006/0001 •'8 neste 'ü.
Municipal da Fazenda, o Sr. DANIEL !V0 NEKI Ch >/:. !ei' cv v,

811.435.835-15, RG n° QSCHeQQ?? 3SP/BA, üoMVjni. (';.roíH(;;ad como CO^^^ •'

EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no Ci'PJ sob n'' si^uadp ^

Sala 07, Centro, Lauro de Freitas - Banid ne^tu -Ao representacj peto o
VIEIRA DOS SANTOS, advogado, socio^ htasileirr portador da "carteira de '
SSP/BA e CPF n® 648.674.555 04, tio aníe deiici !í5:1o CONTRATAC A ;

contrato, mediante as condições; est oul^dap n^s wiáuyuhs óo-guintes:

sede à Praça Graciliano

íípresentado pelo Secretário
3uor, inscrito no CPF sob n°.

(ANTE e S2B SOLUÇÕES
^ua Portal Beira Rio, n® 564,

' LUIZ FERNANDO SILVA

. ^íüade RG 04.842.670-94

• -l/em celebrar o presente

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente Contrato tem por Objetr- a PKESTàCÃO DE SE^-'! ;C
REGULARIZAÇÃO DO CÓDIGO DE ENDERtÇAWiEiJTO POSTAL (CFP) V-j ir,-
BAHIA, conforme Planilhas e demai?- deste Editai, de acordo com as u.;

de Quantidades e Preços, tal como discrinir.ido -o E:'.'a! Je Licitação - TOMaí-í;í '

ASSESSORIA PARA

"ir iO DE ALAGOINHAS-

, .;es Técnicas, Planilhas

^PREÇOS N^20/2019.

ITEM NOME PADR0NIZ.'>.0C/DCSCK'Ç/'O MES
UNI ; "

VALOR

TOTAL

"1PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ÜEASóilSS Jf;... PAPA
REGULARIZAÇÃO DO CÓDIGO DE ENÜEREÇ.^Me^ '

POSTAL (> :EP)
,$2,.6C-',U0 R$ 165.000,00

VALOR TOTAL
1

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS D0(:(JM'-m OS.INTEGRANTES DO CONTRAI

2.1 Fazem parte integrante do presente C oniró c

a) Edital de Licitação TOMADA DE PRFÇOS N" ü20/I;ú19 e seus Anexos;

b) Proposta da CONTRATADA.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO

3.1. O prazo de vigência deste Contrato, contados i :<. c^ai. de assinatu-a é de OC

3.2. A SEFAZ deverá emitir Ordens de Seiviços e r • «ejan. írsrftcificador- .

constar, obrigatoriamente, os seguintes üados:

a) Programação que deverá ser seguida pela CONTRATA'

b) Quantitativos globais estimados dos se'"viçi,!E (. n'-o a ? e,<e .'itados. f

que integram o Cronograma Físico,

c) Definição dos locais onde os serviços sc.á-;- €xec. 1iüüí

d) Prazos de execução dos serviços

e) Numeração que permita sua indivi iua iz^çf .7

Gã.000.00

: meses.

.viços, nas quais deverão

consonância com os itens

.-tO>|VS